
平成29年7月20日 第 4 回
設 計 額 入 札 額

（ 税 抜 き ） （ 税 抜 き ）

1 上瀬漁港（日引）防波堤改修工事 日引 40,370,000    39,160,000     H29.10.27 新日本海事工業㈱ 指名競争入札

2 和田小学校旧プール解体工事 和田 6,692,000      6,550,000      H29.9.22 ㈱平川 指名競争入札

3 送配水管布設工事（東三松地係） 東三松 79,360,000    77,000,000     H30.3.20 石橋工業㈱ 指名競争入札

4 道路改良に伴う測量設計業務 上ヶ山線 上車持 5,240,000      4,900,000      H30.3.15 ㈱澤田調査設計 指名競争入札

5 河川改良に伴う測量調査設計業務 難波江川 難波江 8,740,000      8,200,000      H30.2.28 京福コンサルタント㈱ 指名競争入札

6 河川改良に伴う調査設計業務 宮ノ谷川 難波江 8,630,000      8,100,000      H30.2.28 京福コンサルタント㈱ 指名競争入札

7 道路延伸に伴う調査詳細設計業務 大西線 若宮 3,690,000      3,480,000      H30.3.16 ㈱ワカサコンサル 指名競争入札

8 高浜町地籍調査業務（子生地区） 子生 ― 12,100,000     H30.3.16 京福コンサルタント㈱ 指名競争入札

9 高浜町地籍調査業務（難波江地区） 難波江 ― 4,600,000      H30.3.16 京福コンサルタント㈱ 指名競争入札

10 6次産業施設に伴う活性化計画策定業務 高浜地区 ― 2,300,000      H29.9.29 京福コンサルタント㈱ 指名競争入札

11 里山体験フィールド整備測量設計業務 中山 3,130,000      2,900,000      H30.3.23 京福コンサルタント㈱ 指名競争入札

12 脇坂遊歩道落石対策に伴う測量調査設計業務
西三松・
難波江 4,530,000      4,200,000      H29.10.27 京福コンサルタント㈱ 指名競争入札

13 城山荘・公園再整備基本計画業務 事代 ― 4,800,000      H30.3.23 ㈱ジイケイ設計関西事務所 指名競争入札

14 せゝらぎランド管理棟耐震診断業務 和田 9,250,000      8,300,000      H30.2.28 （株）ＮＪＳ福井出張所 指名競争入札

15 和田ポンプ場施設耐震診断業務 和田 12,410,000    11,100,000     H30.2.28 （株）ＮＪＳ福井出張所 指名競争入札

入 札 方 式工 期

入　札　結　果　一　覧　表

業 者 名地 係
番
号

工 事 （ 業 務 ） 名 路 線 名


